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Поимите „нација“ и „држава“ се две јасно разграничени нешта иако во новата историја на
човештвото тие се сврзани еден со друг.
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